
1 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ TÙNG CHÂU 

 

Số: 107/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

           

Tùng Châu, ngày 05 tháng 05 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v chỉ định thầu T  v n        t th  c n  xây dựn  công trình Đ ờn  GTNT 

Thịnh K  , Thanh K   và Châu Thịnh, xã Tùn  Châu 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 
 

Căn cứ vào Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật Đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 13/6/2019; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của 

Luật xây dựng ngày 17/6/2020; 

Căn cứ Luật Đấu thầu 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định 63/2014/NĐ-CP Hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa 

chọn nhà thầu xây dựng theo Luật Xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy định 

chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Nghị định số 

10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính phủ về quản lý chi phí đầu tư xây 

dựng; Nghị định số 06/2021/NĐ-CP ngày 26/01/2021 của Chính phủ quy định chi 

tiết một số nội dung về quản lý chất lượng, thi công xây dựng và bảo trì công trình 

xây dựng;  

Căn cứ Quyết định số 07/2020/QĐ-UBND ngày 26/02/2020 của UBND tỉnh 

Hà Tĩnh Ban hành Quy định một số nội dung về quản lý, thực hiện dự án đầu tư 

công trên địa bàn tỉnh Hà Tĩnh; 

 Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-UBND ngày 03/11/2022 của UBND xã Tùng 

Châu về việc phê duyệt chủ trương đầu tư công trình Đường GTNT Thịnh Kim, 

Thanh Kim và Châu Thịnh, xã Tùng Châu; 

Căn cứ Quyết định số 22/QĐ-UBND ngày 14/02/2023 của UBND xã Tùng 

Châu về việc phê duyệt báo cáo kinh tế kỹ thuật xây dựng công trình: Đường 

GTNT Thịnh Kim, Thanh Kim và Châu Thịnh, xã Tùng Châu; 

Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-UBND ngày 08/3/2023 của UBND xã Tùng 

Châu về việc phê duyệt điều chỉnh dự toán công trình: Đường GTNT Thịnh Kim, 

Thanh Kim và Châu Thịnh, xã Tùng Châu; 

Căn cứ Quyết định số 45/QĐ-UBND ngày 09/03/2023 của UBND xã Tùng 

Châu về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu xây dựng công trình Đường 

GTNT Thịnh Kim, Thanh Kim và Châu Thịnh, xã Tùng Châu. 

Xét đơn xin nhận thầu và hồ sơ năng lực của Công ty CP Tư vấn và phát 

triển xây dựng Đông Dương. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 



2 
 

 

Đ ều 1. Chỉ định thầu T  v n    m s t th  c n  xây dựn  công trình Đ ờn  

GTNT Thịnh K m, Thanh K m và Châu Thịnh, xã Tùn  Châu. 

1.Tên và nộ  dun   ó  thầu: Gó  số 02.TVGS: T  v n    m s t th  c n  xây 

dựn  công trình Đ ờn  GTNT Thịnh K m, Thanh K m và Châu Thịnh, xã Tùn  

Châu. 

2. Tên nhà thầu đ ợc chỉ định: C n  ty CP T  v n và ph t tr ển xây dựn  

Đ n  D ơn . 

Địa chỉ: Số nhà 76, đ ờn  Quan  Trun , ph ờn  Nam Hồn , thị xã Hồn  

Lĩnh, Hà Tĩnh. 

Mã số thuế: 3002160533. 

3. G   chỉ định thầu: 210.031.000 (đã bao  ồm VAT) 

 B ng ch : Hai trăm mười triệu, không trăm ba mươi mốt nghìn đồng./.) 

4.Thờ    an thực h ện: Theo t ến độ th  c n   ó  thầu xây lắp 

Đ ều 2. UBND xã Tùng Châu trực t ếp th ơn  thảo ký hợp đồn  vớ  nhà 

thầu đ ợc chỉ định Công ty CP T  v n và ph t tr ển xây dựn  Đ n  D ơn  theo 

đún  c c quy định h ện hành của nhà n ớc về quản lý dự  n đầu t  xây dựn  c n  

trình. Nhà thầu đ ợc chỉ định thầu t  v n    m s t thực h ện c c nộ  dun  t  v n 

   m s t, theo quy định về quản lý ch t l ợn  c n  trình xây dựn  h ện hành của 

nhà n ớc. Tổ chức n h ệm thu quyết to n theo quy định. 

Đ ều 3. Quyết định này có h ệu lực kể từ n ày ban hành. 

Ủy ban nhân dân xã Tùng Châu, thủ tr ởn  c c phòng ban, ngành liên quan, 

C n  ty CP T  v n và ph t tr ển xây dựn  Đ n  D ơn  chịu tr ch nh ệm th  hành 

Quyết định này./. 

 

       Nơi nhận: 
          - Nh  đ ều 3; 

             - L u: VT.  

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

N uyễn N ọc Thơ 

   

 


		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-05-05T15:07:28+0700


		Ubxaductung.dt@hatinh.gov.vn
	2023-05-05T15:07:44+0700




